**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Expositio Walahfridi Strabi super Psalm. I-LXXVII tit. -  
Cod. Aug. perg. 192**

**Walahfridus <Strabo>**

**[S.I.], [10. Jh.]**

Notae

[urn:nbn:de:bsz:31-14199](#)

sonum affirmantur per quia ipsa sancta. <sup>de</sup> temp. in  
ambula & quoniam non habent id est dicitur  
brevi. <sup>de</sup> modico. in eccles. <sup>de</sup> libato. ad. ou  
tarare. promovendo confirmare.

Quia verbale. in ueritate annullatur. si actio est passionis significare. ut uocatio  
Approbacione concordie. <sup>on</sup> frere concessuit. ut illud est. ad. nos. ire. et nos. ap.  
Propri uocatio. heremus. novam. quod plures. in bente. communione minime  
sumbat. de illud testamentum. uetus. hoc autem noui. sicut noui  
completus. in bente. noui. sicut antea. uetus. statim.

GEBE HARONIS EPISCOPO